(38) Rot . dict . decis . 42 . num . 3 . ibi : Quod de veritate huius conclusionis nullus unquam orthodoxus dubita- bit , & si qui ausi sunt impugnare merito , ab Ecclesia fuerunt damnati , prout de Marsilio Paduano , tradit Car- dinalis Turrecremata .

(32) Pignat . tom . 6 . cons . 18 . num . 66 . ibi : Ex- cluso autem privilegio fori Ecclesiastici , clara resultaret iniustitia censuratum , quia numquam dicti poterit lesa immunitas , scilicet iurisdictio Ec- clesiastica propter requritur adhuc effectum .

(33) Sperell . tom . 1 . decis . 98 . Quidam Anto- nius ex oppido Brixellii Conuentus coram me tum Vicario Parmense , à Domino Benedicto Barbis- no Canonico , et auctore Canonum , sibi eiusque praen- bende pro agro emphtheutico debitorum , decla- nando forum pretendebat causam ad Guberna- torem Brixellii iudicem suum esse remittendam , & allegabat in terminis praecesis determinatio- nem Thesaur . Itnn . quest . foren . lib . 2 . quest . 15 . qua tam non obstante in contrariam rati- sentiam . Et quidem tum inspecto iure commu- ni , tum etiam ex forma instrumenti , & obliga- tionis , tum denique attenta Dioecesis consuetu- dine .

(34) Oliva de for . Eccles . lib . 3 . quest . 39 . num . 1 . ibi : In hac questione iuta Canonica obs- cure locuntur , & ideo gravissimorum Doctorum ingenia superavit , audebat ut in diversas divise- rent sententias , quo ad intellectum text . in cap . si Clericus laicum de for . comp .

(35) Con los Pereiras , Cortiad . tom . 4 . decis . 195 . num . 6 .

(36) Balboa in relect . ad text . in cap . si Clericus laicum , num . 9 . ibi : Quod communi- ter obtinuit sententia , inter iuris Pontificij in- terprates quod hoc privilegium habeat Ecclesia , cum agitur de rebus Ecclesiae , vel Clerici , sive actione personali , sive reali , aut versus laicum , poterit illum communire , sive coram seculari , sive coram Ecclesiastico . La prueba cap . de- cernimus de iud . cap . bene quidem , cap . de- nique , dist . 96 . cap . continuo , cap . relatum , cap . si quae causæ , cap . placuit , cap . 11 . quest . 1 . & per totam ; sicut , è ilustran Oliv . y Spe- rell . vbi supr . Fermos . & Barb . in cap . si Cle- ric . ille , quest . 3 . istæ , num . 2 . Ciarlin . controv . foren . lib . 2 . cap . 171 . num . 48 . Delben . de

immunit . tom . 9 . resol . 280 . Gutier . Canon . cap .

34 . lib . 1 . num . 13 . Curia Philipic . part . 1 . § . 5 . num . 10 . Gratian . discept . foren . tom . 2 . disc . 278 . num . 7 . &

discept . 447 . num . 21 . Valenç . conf . 53 . num . 29 . Faria , ad Cobarr . lib . 1 . var . cap . 4 . a num . 14 . sobre to-